Бланк организации

ПРИКАЗ

Дата                                                                                                       номер

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с Планом работы по исполнению мероприятий в рамках реализации наставнической деятельности в (наименование учреждения), утвержденным приказом директора от «___» ________ 20 ___ г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками (ФИО, должность).
1. Сформировать следующие наставнические пары:
наставник (ФИО) – наставляемый (ФИО);
наставник (ФИО) – наставляемый (ФИО);
наставник (ФИО) – наставляемый (ФИО) и т.д по числу пар.

1. Куратору наставнических пар (ФИО):
2. Оказывать содействие наставническим парам в реализации и корректировке программ наставнического сопровождения.
2. Отслеживать результаты реализации программ наставнического сопровождения.
2. Привлекать иных специалистов по запросу наставника.
2. [bookmark: _GoBack]Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы в соответствии с установленными сроками.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  ФИО